
POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL.
Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51
TEL./FAX 32 45 91 837 i 838 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
                

Wodzisław Śl., 11.05.2016 r.

Do wszystkich Wykonawców 
Nr sprawy 10/ZP/16

Zakup ambulansów 
ratunkowych typu C

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z 
siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące zapytania do wyżej wymienionego 
postępowania:

Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuści wykonanie zamówienia w terminie 90 dni roboczych?
Wyjaśniamy, że powyższa prośba wynika z braku miejsc produkcyjnych we wszystkich firmach 
wykonujących zabudowy, co wynika ze spiętrzenia produkcji ambulansów przeznaczonych m. in. do 
obsługi Światowych Dni Młodzieży w Polsce. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i przedłuża wykonanie zamówienia do 90 dni roboczych od 
daty zawarcia umowy.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin płatności, który jest standardowo stosowany w 
obrocie gospodarczym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuszcza ambulans ze standardową gwarancją na perforację jaką oferuje większość 
producentów wynoszącą 72 m-ce?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie informujemy, że:

1. Przesunięciu ulega termin składania ofert. Nowy termin składania ofert: 19.05.2016 r. 
godzina 10:00, otwarcie ofert 19.05.2016 r. godzina 10:15.

2. Zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ Dział I – Instrukcja dla Wykonawców: 

1) Rozdział IV, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„IV. Termin wykonania zamówienia.
Zamówienie należy wykonać w wymaganym terminie: do 90 dni roboczych od daty zawarcia umowy.”

2) Rozdział XIII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.”

-   pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„Oferty  należy  składać  w  Dziale  Zamówień  Publicznych  i  Zaopatrzenia  Powiatowego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Wodzisławiu  Śląskim  przy  ul.  26  Marca  51,  w  terminie  do  dnia
19.05.2016 r., do godz. 1000.

- pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:
„Opakowanie  musi  zostać  opatrzone  nazwą  przedmiotu  zamówienia,  a  także  pieczęcią  firmową
wykonawcy wraz z adresem, nr telefonu i faksu oraz adresem e-mail, z dopiskiem  „OFERTA – nie
otwierać przed     terminem otwarcia ofert tj. 19.05.2016   r., godz. 10  15.”

- pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:
www.zoz.wodzislaw.pl  
adres e- mail:   przetargi@zoz.wodzislaw.pl 

mailto:przetargi@zoz.wodzislaw.pl
http://www.zoz.wodzislaw.pl/


POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL.
Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51
TEL./FAX 32 45 91 837 i 838 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 19.05.2016 r., o godz. 1015 w PPZOZ w Wodzisławiu
Śl. przy ul. Marca 51, biuro Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia.”

3. Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do Instrukcji dla Wykonawców –Wzór umowy:
-§ 2 ust. 3 przyjmuje nowe brzmienie: 

 „3. Realizacja zamówienia do 90 dni roboczych od daty zawarcia umowy tj. do dnia ……”

4. Zmianie ulega formularz Oferty. Poprawiony formularz stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia nie ulega zmianie.
Ponadto informujemy, iż przedmiotowe zmiany zostały zamieszczone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia
i opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.05.2016 r. pod numerem 52121-2016.

Z poważaniem 

     Dyrektor

Dorota Kowalska

www.zoz.wodzislaw.pl  
adres e- mail:   przetargi@zoz.wodzislaw.pl 

mailto:przetargi@zoz.wodzislaw.pl
http://www.zoz.wodzislaw.pl/

